
Mag. 1421 TERESA MONTERO LAROCCA 
SECRÉT ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

LTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

NMA 
lv 

Ing. CARLOS EU O PUGA 
DEC O 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSa 

1172 • mi 

40  AñOS 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
45 &h., 5150 -1100 Saha 

51 38 5  425-5108 - Far 54 357 425-550 
Reqiblica ~mina 

SALTA, 26 de diciembre 2012 

EXP-EXA N° 8.674/2009 

RESCD-EXA: 843/2012 

VISTO la RESD-EXA N° 390/2010, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 29 de junio de 2010; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión extraordinaria del día 12 de diciembre del 
cte. año, resuelve homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 390/2010, emitida por Decanato, 
mediante la cual: 

- se aprobó el informe de la asignatura Práctica Final: "Calidad de la Leche y la 
Problemática de recursos elevados de Células Somáticas", presentado por la Srta. Rita 
Victoria WIERNA SANCHEZ, L. U. N° 211.495, alumna de la Carrera Bromatología, 
Plan de Estudios 2.000. 

- se designó como tutores de la Práctica Profesional a la Bioquimica Elsa Scaroni de 
Galvan (U.N.Sa) y la Bioquimica Marcela Dib Ashur (Empresa COSALTA). 

- se constituyó el Tribunal Examinador de la asignatura Práctica Final de la Carrera de 
Bromatología Plan de Estudio 2.000, el día 03 de setiembre de 2.010 a hs. 10:00, de la 
siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
Bioq. Rosario Gómez de Díaz Lic. Cristina Uchino 
Dra. Maria Rita Martearena Ing. Margarita Armada 
Lic, Adriana Ramon Ing. Hugo Geronazzo 

ARTICULO 2°.- Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia y hágase 
saber a la Dirección de Alumnos y al Departamento de Archivo y Digesto. Cumplido, 
archívese. 


	Page 1

